ZLACZKI

Zwieracze ZKN do ZUG

Zwieracze ZKN umozliwiajg potgczenie dwoch, trzech, czterech lub dziesieciu ztgczek jednoczesnie. Istnieje réowniez mozliwosé opuszczenia
dowolnej liczby torow w zwieranej sekcji poprzez wytamanie odpowiednich koncéwek zwieracza. Wszystkie elementy zwieracza ztozone sg
w catos¢, dzigki czemu jest on od razu gotowy do montazu na ztgczkach. Do zestawu ztgczek nalezy dobra¢ odpowiedni zwieracz
uwzgledniajgc przekroj znamionowy ztgczek oraz ilos¢ zwieranych torow.

Materiat: poliamid VO, miedz (pokrycie Sn5), stal (pokrycie Zn5).

Liczba zwieranych torow

Wielko$¢ 2,5 4 6 10 16 35
Typ ZKN-2,5-2  ZKN-4-2 =~ ZKN-6-2 =~ ZKN-10-2 = ZKN-16-2 = ZKN-35-2
Numer katalogowy 2 42-5113  42-5213  42-5313  42-5413 42-5513 42-5613
Opakowanie 10 10 10 10 10 10
Typ ZKN-2,5-3 ZKN-4-3 ~ ZKN-6-3  ZKN-10-3  ZKN-16-3  ZKN-35-3
Numer katalogowy 3 42-5123 = 42-5223  42-5323  42-5423 42-5523 42-5623
Opakowanie 10 10 10 10 10 10
Typ ZKN-2,5-4  ZKN-4-4 =~ ZKN-6-4 ~ ZKN-10-4 = ZKN-16-4 = ZKN-35-4
Numer katalogowy 4 42-5133  42-5233  42-5333  42-5433 42-5533 42-5633
Opakowanie 10 10 10 10 10 10
Typ ZKN-2,5-10 ZKN-4-10 ZKN-6-10 ZKN-10-10 ZKN-16-10

Numer katalogowy 10  42-5193  42-5293  42-5393  42-5493 42-5593

Opakowanie 10 10 10 10 10

* Standardowym kolorem jest czarny, inne dostepne na zamowienie.

Zwieracz kompletny do ziaczek ZKU Zwieracz ruchomy kompletny ZKR-10
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Zwieracz kompletny stuzy do zwierania torow pradowych Zwieracz jest dostosowany do ztgczki ZUG-G10, ZUG-G/P,

ztgczek gwintowych ZUG-G i ZG-G montowanych na ZUG-G/PG, ZUG-G/D, ZUG-G/DG. Opakowanie: 50szt.
listwach montazowych typu TS. Zwieracz ZKM stuzy do
zwierania toréw pragdowych ztgczek BM.

Zwieracze kompletne ZKU do ZUG-G

Typ zwieracza kompletnego jest uzalezniony od liczby zwieranych toréw ztgczek, np. ZKU4/2, dostosowany jest do zwierania dwdéch
sgsiednich ztgczek ZUG-G4, ZKU-10/5 oznacza zwieracz 5-ciu ztgczek ZUG-G10. Materiat - miedz.
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Liczba zwieranych toréw

Wielko$¢ 2,5 4 10 16 25 35 70 120 ZKM ZKR
Typ ZKU-2,5/2  ZKU-4/2 ZKU-10/2  ZKU-16/2  ZKU-25/2  ZKU-35/2  ZKU-70/2 ZKU-120/2 ZKM-4/2 ZKR-10
Numer katalogowy 2 42-0A11 42-0B11 42-0C11 42-0D11 42-0E11 42-0F11 42-0G11 42-0H11 42-1B10 42-2C00
Opakowanie 10 10 10 10 5 5 5 5 10 10
Typ ZKU-2,5/3  ZKU-4/3 ZKU-10/3  ZKU-16/3  ZKU-25/3  ZKU-35/3 - - ZKM-4/3 -
Numer katalogowy 3 42-0A12 42-0B12 42-0C12 42-0D12 42-0E12 42-0F12 42-1B20
Opakowanie 5 5 5 5 5 5] 5
Typ ZKU-2,5/4  ZKU-4/4 ZKU-10/4  ZKU-16/4 — — — — ZKM-4/4 —
Numer katalogowy 4 42-0A13 42-0B13 42-0C13 42-0D13 42-1B30
Opakowanie 5 5 5 5 5
Typ ZKU-2,5/5  ZKU-4/5 ZKU-10/5  ZKU-16/5 - - - - ZKM-4/5 -
Numer katalogowy 5 42-0A14 42-0B14 42-0C14 42-0D14 42-1B40
Opakowanie 5 5 5 5 5
Typ ZKU-2,5/10 ZKU-4/10 = ZKU-10/10 ZKU-16/10 — — — — ZKM-4/10 -
Numer katalogowy 10 42-0A15  42-0B15  42-0C15  42-0D15 42-1B50
Opakowanie 5 5 5 5 5

* Uwaga: W ofercie tylko petne opakowania



ZLACZKI

Elementy zwieracza kompletnego ZKU - wymiary (dostepne tylko w kompletach)

S

L L g
|
T
o (MY M
\x,.}‘ ] (%

\‘.‘}' d

v BZU-belka
Wymiary L a d g
ZKU-2,5 5,3 4,6 2,5 1,5
ZKU-4 6,4 46 2,5 15
ZKU-10 8 6 3
ZKU-16 12 8 4 2,5
ZKU-25 15,3 10 42 4
ZKU-35 19 10 5.2 4
ZKU-70 25 12,5 6,5 6
ZKU-120 30 18 8,8 7

Zwieracze redukcyjne ZSNR

Typ

Numer katalogowy
Opakowanie

Typ

Numer katalogowy
Opakowanie

Typ

Numer katalogowy
Opakowanie

Typ

Numer katalogowy
Opakowanie

Przekroj ztaczki

2,5

10

ZSNR - 10/2,5
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ZUG-10 ZUG-2,5

Przyktady zastosowania zwieraczy redukcyjnych ZSNR

ZSNR-6/2,5
42-7313
10
ZSNR-10/2,5
42-7413
10

Zwieracze sprezynowe ZSN

Wielkos¢ ztaczki
Typ
Numer katalogowy
Opakowanie
Typ
Numer katalogowy
Opakowanie
Typ
Numer katalogowy
Opakowanie

‘Standardowym kolorem jest czarny, inne dostepne na zaméwienie (min. 500szt.)

L zwieranych torow

10

ZSNR-10/4
42-7423
10

TZU-tulejka

L D %}
7,4 4 2,6
7.4 4 2,6
75 5 3,1
10,5 7 4.1
9,2 8,5 41
9,2 8,5 5,1
15,5 12 6,1
12 18 13

ZSNR - 10/4
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ZUG-10

2,5
ZSN-2,5-2
42-6113
10

ZSN-2,5-10
42-6193
10

ZSN-4-2
42-6213
10

ZSN-4-10
42-6293
10
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ZUG-4

6
ZSNR-6/2,5
42-7313
10

ZSN-6-2
42-6313
10

ZSN-6-10
42-6393
10

ZSNR - 6/2,5

@ - podktadka sprez. M-wkret

M
M2,5x 14
M2,5x 14

M3x 16
M4x 18
M4x 20
Mb5x 25
M6x 35
M8x 30

10
ZSNR-10/2,5
42-7413
10
ZSNR-10/4
42-7423
10

10
ZSN-10-2
42-6413
10
ZSN-10-4
42-6433
10



